关于成立宣城市统计局政务公开

工作专班的通知

局各科室、中心：

为加强宣城市统计局政务公开标准化规范化建设，经研

究决定，成立政务公开工作专班，明确各科室、中心职责分

工。现将有关事项通知如下：

一、工作专班组成人员

组长:张涛

成员：办公室（法规科）、人口社会统计科(农村统计科)、

工业统计科（能源统计科）、固定资产投资统计科、国民经

济综合统计科（经济运行考核办公室）、核算和服务业统计

科、市统计调查信息中心、市统计执法监督室（市普查中心）

工作专班下设办公室，办公室主任由张涛兼任，办公室

成员：杨艳、邰玉瑶、张晨阳，承担工作专班的日常工作。

二、办公室工作职责

1.承担工作专班的日常工作及政务公开和政务服务工

作，协调推进政务公开标准化规范化建设。

2.负责政府网站主动公开信息发布、更新等工作。

3.负责政府网站平台建设和运行维护。

4.负责舆情回应、网络问政、政策解读工作。

5.政务公开其它相关工作。

三、其他事项

1.局各科室、中心积极配合工作专班做好资料收集、信

息咨询、政策解读等各项政务公开工作。

2.工作专班人员如有变动，由工作专班自行调整，不再

另行通知。

2022 年 5 月 25 日